

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลูกรัง สายระหว่างบ้านม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลโพนงาม อำเภอกุดชุม -
บ้านหนองลาดควาย หมู่ที่ 3 ตำบลคู์ลาด อำเภอยายมุล จังหวัดยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ซ่อมสร้างถนนลูกรัง สายระหว่างบ้านม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลโพนงาม อำเภอกุดชุม -
บ้านหนองลาดควาย หมู่ที่ 3 ตำบลคู์ลาด อำเภอยายมุล จังหวัดยโสธร
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,890 เมตร หน้า 0.15 เมตร ตามแบบที่ อบจ.ยส.กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2560
เป็นเงิน 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร. 4
 - 5.2 แบบ ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประเสริฐ หาญห้าว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายจำรอง โงรัมย์ย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการผังเมือง เป็นกรรมการ
 - 6.3 นายตะวัน อุ่นเมือง ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญ เป็นกรรมการ

สรุปบัญชีการกำหนดราคากลาง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนลูกรัง สายระหว่างบ้านม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลโพนงาม อำเภอกุฉินชัย - บ้านหนองลาดควาย
หมู่ที่ 3 ตำบลคู์ลาด อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,890.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
ตามแบบ อบจ.ยส.

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมคำนวณก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	261,047.68	1.3630	355,807.99	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			355,807.99	
	คิดเป็นราคากลาง (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			350,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่ง อบจ.ยส.เลขที่ 1009/2560 ลงวันที่ วันที่ 10 สิงหาคม 2560)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ หาญห้าว)

หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจำรอง โขงรัมย์)

หัวหน้าฝ่ายการผังเมือง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายตะวัน อุ่นเมือง)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนลูกรัง สายระหว่างบ้านม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลโพนงาม อำเภอภูคชุม - บ้านหนองลาดควาย หมู่ที่ 3 ตำบลคูลาด อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,890.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร คมแบบ อบจ.ยส.

วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานแก้ไขปรับพื้นทางเดิมแล้วคัท	7,995.00	ตร.ม.	-	8.00	8.00	63,960.0000	1.3630	10.90	87,177.48	
	1.2 งานคืนลมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานผิวลูกรัง (ลูกรังบดอัดแน่น) หน้า 0.15 ม.	1,429.00	ลบ.ม.	85.50	52.42	137.92	197,087.6800	1.3630	187.98	268,630.51	
2	งานวางท่อกลม คสล.										
	2.1 ท่อกลม คสล. Dia. 0.40 ม. พร้อมขนานว	-	ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 ท่อกลม คสล. Dia. 0.60 ม. พร้อมขนานว	-	ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						261,047.68			355,807.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่ง อบจ.ยส.เลขที่ 1009/2560 ลงวันที่ วันที่ 10 สิงหาคม 2560)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ หาญห้าว)

หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจํารอง โขงรัมย์)

หัวหน้าฝ่ายการผังเมือง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายตะวัน อุ่นเมือง)

นางช่างสำรวจชำนาญงาน